5.1
455
U
tg
iv
en
: M
aj

För storleksmatris
hänvisning till sid 432, 433.
TYP
Okrympt Ø
(D)
Krympt Ø
(d) max.
Längd
(L)
Väggtjockl
(WT)
Förp
innehåll Färg
Art
nr.
THTT24DS-2x25BK 2,4 1,2 25,0 0,41 2.000 st Svart (BK) 553-72037
THTT24DS-2x25WH 2,4 1,2 25,0 0,41 2.000 st Vit (WH) 553-72001
THTT24DS-1x50BK 2,4 1,2 50,0 0,41 1.000 st Svart (BK) 553-72036
THTT24DS-1x50WH 2,4 1,2 50,0 0,41 1.000 st Vit (WH) 553-72000
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.

THTT DS - 2:1 Rymd och hög temperatur
L
TYP
Okrympt Ø
(D)
Krympt Ø
(d) max.
Längd
(L)
Väggtjockl
(WT)
Förp
innehåll Färg
Art
nr.
THTT32DS-2x25BK 3,2 1,6 25,0 0,27 2.000 st Svart (BK) 553-72041
THTT32DS-2x25WH 3,2 1,6 25,0 0,27 2.000 st Vit (WH) 553-72005
THTT32DS-1x50BK 3,2 1,6 50,0 0,27 1.000 st Svart (BK) 553-72040
THTT32DS-1x50WH 3,2 1,6 50,0 0,27 1.000 st Vit (WH) 553-72004
THTT48DS-2x25BK 4,8 2,4 25,0 0,27 2.000 st Svart (BK) 553-72045
THTT48DS-2x25WH 4,8 2,4 25,0 0,27 2.000 st Vit (WH) 553-72009
THTT48DS-1x50BK 4,8 2,4 50,0 0,27 1.000 st Svart (BK) 553-72044
THTT48DS-1x50WH 4,8 2,4 50,0 0,27 1.000 st Vit (WH) 553-72008
THTT64DS-2x25BK 6,4 3,2 25,0 0,33 2.000 st Svart (BK) 553-72049
THTT64DS-2x25WH 6,4 3,2 25,0 0,33 2.000 st Vit (WH) 553-72013
THTT64DS-1x50BK 6,4 3,2 50,0 0,33 1.000 st Svart (BK) 553-72048
THTT64DS-1x50WH 6,4 3,2 50,0 0,33 1.000 st Vit (WH) 553-72012
THTT95DS-2x25BK 9,5 4,8 25,0 0,33 1.000 st Svart (BK) 553-72053
THTT95DS-2x25WH 9,5 4,8 25,0 0,33 1.000 st Vit (WH) 553-72017
THTT95DS-1x50BK 9,5 4,8 50,0 0,33 500 st Svart (BK) 553-72052
THTT95DS-1x50WH 9,5 4,8 50,0 0,33 500 st Vit (WH) 553-72016
THTT127DS-2x25BK 12,7 6,4 25,0 0,33 1.000 st Svart (BK) 553-72057
THTT127DS-2x25WH 12,7 6,4 25,0 0,33 1.000 st Vit (WH) 553-72021
THTT127DS-1x50BK 12,7 6,4 50,0 0,33 500 st Svart (BK) 553-72056
THTT127DS-1x50WH 12,7 6,4 50,0 0,33 500 st Vit (WH) 553-72020
THTT190DS-2x25BK 19,1 9,5 25,0 0,43 1.000 st Svart (BK) 553-72061
THTT190DS-2x25WH 19,1 9,5 25,0 0,43 1.000 st Vit (WH) 553-72025
THTT190DS-1x50BK 19,1 9,5 50,0 0,43 500 st Svart (BK) 553-72060
THTT190DS-1x50WH 19,1 9,5 50,0 0,43 500 st Vit (WH) 553-72024
THTT254DS-2x25BK 25,4 12,7 25,0 0,48 600 st Svart (BK) 553-72065
THTT254DS-2x25WH 25,4 12,7 25,0 0,48 600 st Vit (WH) 553-72029
THTT254DS-1x50BK 25,4 12,7 50,0 0,48 300 st Svart (BK) 553-72064
THTT254DS-1x50WH 25,4 12,7 50,0 0,48 300 st Vit (WH) 553-72028
THTT381DS-2x25BK 38,1 19,1 25,0 0,49 200 st Svart (BK) 553-72069
THTT381DS-2x25WH 38,1 19,1 25,0 0,49 200 st Vit (WH) 553-72033
THTT381DS-1x50BK 38,1 19,1 50,0 0,49 100 st Svart (BK) 553-72068
THTT381DS-1x50WH 38,1 19,1 50,0 0,49 100 st Vit (WH) 553-72032
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.